	Pritjet nga une te rezultatit zgjedhor dolen bukur te sakta. Krejt kjo vetem nga vrojtimi i zhvillimeve, pa ndonje matje te opinionit, pa modele matematikore si te Bleron Baraliu.
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Pritjet nga une te rezultatit zgjedhor dolen bukur te sakta. Krejt kio
vetem nga vrcjtimi i zhvillimeve, pa ndonje matje te opinionit. pa
modele matematikore si te Bleron Baraliu.
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Per Kosova Sot Online dhash prononcimin ne vijim:

Ne lidhje me pyetjen tuaj se 2 do te ndeshkohen partneret &
koalicionit everises per vjedhjen e thesarit si vijon:

Vjedhja e thesarit eshte teper teper skandaloze. Per fatkeqesin &
Kosoves kjo nuk eshte viedhja e vetme ose vjedhja me e madhe,
ka edhe shume e shume vjedhje tjera ku njera  bene ge tjetra te
harrohet.

Ndeshkimi i qytetareve me vote pres te behet ndj gjithe
qeverisjes se deritanishme. PDK eshte ne fazen e riciklimit dhe te
solidarizimit me arrestimin e krereve te s3] dhe me kete pres ge do
tua lyej trunin me tlyn votuesve dhe te rugj votat e deritanishme.
LDK. AAK dhe NISMA pres ge te ndeshkohen rend nga votuesit.

Marreveshjz per koalicion Albini-Vjosa ka ndare skenen politike ne
dy fronte: fronti pro ndryshimeve dhe fronti kunder ndryshimeve.
Fronti pro ndryshimeve perbehet nga dy alternativa per ndryshim:
altemativa e listes se Albinit dhe Alternativa e listes se Vjoses. Une
preferoj altemativen per ndryshim nga lista e Vjoses. Kete

preference e bej per dy arsye kryesore: i) Zotimi per zbatimin
vetingut dhe ii) Pikenisja nga individet e ndershem e profesionist.
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